



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

FEV APS
TØRRESØVEJ 3C, BÅRDESØ, 5450 OTTERUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. maj 2019

Allan Led Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	FEV ApS Tørresøvej 3C Bårdesø 5450 Otterup
	CVR-nr.: 36 92 86 11 Stiftet: 19. juni 2015 Hjemsted: Otterup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Led Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er entreprisearbejde, højtryksrens samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2018 et resultat på 235 tkr. mod -123 tkr. i 2017. Selskabets resultat for 2018 anses for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af ekstraordinære merudgifter på ca. 350 tkr. til reparation og vedligeholdelse af selskabets lastbiler, herunder udskiftning af en motor i den ene.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.772.164	1.053.471
Personaleomkostninger.....	1	-2.310.799	-1.021.866
Af- og nedskrivninger.....		-144.751	-140.167
DRIFTSRESULTAT		316.614	-108.562
Andre finansielle indtægter.....		1.024	555
Andre finansielle omkostninger.....		-44.028	-14.517
RESULTAT FØR SKAT		273.610	-122.524
Skat af årets resultat.....	2	-38.952	0
ÅRETS RESULTAT		234.658	-122.524
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		234.658	-122.524
I ALT		234.658	-122.524

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		214.969	119.575
Materielle anlægsaktiver.....	3	214.969	119.575
ANLÆGSAKTIVER.....		214.969	119.575
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		639.992	96.495
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	150.700	0
Andre tilgodehavender.....		138.871	69.920
Periodeafgrænsningsposter.....		326.318	293.505
Tilgodehavender.....		1.255.881	459.920
Likvide beholdninger.....		1	1
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.255.882	459.921
AKTIVER.....		1.470.851	579.496
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		95.835	-138.823
EGENKAPITAL.....	5	145.835	-88.823
Hensættelse til udskudt skat.....		38.952	0
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		38.952	0
Gæld til pengeinstitutter.....		407.930	94.692
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		164.144	293.953
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		48.465	112.975
Anden gæld.....		665.525	166.699
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.286.064	668.319
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.286.064	668.319
PASSIVER.....		1.470.851	579.496
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5 (2017: 3)			
Løn og gager.....	1.929.830	928.877	
Pensioner.....	311.953	66.210	
Andre omkostninger til social sikring.....	23.913	7.326	
Andre personaleomkostninger.....	45.103	19.453	
	2.310.799	1.021.866	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	38.952	0	
	38.952	0	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2018.....		122.336	
Tilgang.....		140.317	
Kostpris 31. december 2018.....		262.653	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....		2.761	
Årets afskrivninger		44.923	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....		47.684	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		214.969	
Igangværende arbejder for fremmed regning			4
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	150.700	0	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	150.700	0	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	150.700	0	
	150.700	0	
Egenkapital			5
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	50.000	-138.823	-88.823
Forslag til resultatdisponering.....		234.658	234.658
Egenkapital 31. december 2018.....	50.000	95.835	145.835

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler. Leasing kontrakterne har en restløbetid på op til 76 måneder med en samlet restleasingydelse på 3.380 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Allan Led Hansen Holding IVS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Til sikkerhed for bankgæld på 408 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 690 kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar: 215 tkr.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser: 640 tkr.

Pengeinstitut har stillet sikkerhed for arbejdsgaranti på i alt 390 tkr.
